
 

 
Adresa: Poslovna zona Zenica 1. 

Zmaja od Bosne bb  

72 000 Zenica 
Tel/Fax: 032/406-333 

 

GRUPACIJA POSLODAVACA ZE-DO KANTONA  

 
Na osnovu člana 17. Pravilnika o organizaciji i radu Grupacije poslodavaca ZE-DO Kantona pri 

Udruženju poslodavaca FBiH, Skupština Grupacije poslodavaca ZE-DO kantona na sjednici 

održanoj dana 28.06.2018. godine donijela je: 

ODLUKU  

o imenovanju predsjednika i potpredsjednika 
Skupštine Grupacije poslodavaca ZE-DO kantona 

 
 
I 

Za Predsjednika Skupštine Grupacije imenuju se (ime prezime, firma, mjesto) Alma Zaimović, 

prokurista Trgošped d.o.o. Kakanj. 

II 
 
Za potpredsjednika Skupštine imenuje se Sulejman Haračić direktor firme MKF SANI Zenica. 
 
  

III 
 

Mandat Predsjednika i Potpredsjednika Skupštine traje 2 ( dvije)  godine.  
 

IV 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                                                                   
Zenica 28.6.2018. godine  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                             Grupacije poslodavaca ZE-DO kantona                


